КРУТИХИНСКАЯ  РАЙОННАЯ

              ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

от 25 июля 2022 года                                                                                                                                                                                       № 45/164

с.Крутиха

О назначении из резерва составов участковых

избирательных комиссий по Крутихинской

районной территориальной избирательной

комиссии.

В соответствии с подпунктом «д» пункта19 и подпункта «д» пункта 25

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии от 05.12.2012 г. № 152/1137-6, Крутихинская районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

     1.Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1032 село Волчно-Бурлинское из резерва составов участковых

избирательных комиссий по Крутихинской районной территориальной

избирательной комиссии   Хрущеву Людмилу Ивановну, выдвинутую

Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ».

   2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1028 пос. Большой Лог из резерва составов участковых

избирательных комиссий по Крутихинской районной территориальной

избирательной комиссии   Усову Наталью Александровну, выдвинутую

местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

   3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссия Алтайского

края для размещения на официальном сайте в специальном разделе,

посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов

участковых комиссий.

Председатель  комиссии                                           Н.П.Ряшинцева

Секретарь   комиссии                                                Т.Д.Холина